РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2012 года  № 9

О районной целевой Программе

«Развитие муниципальной службы

в муниципальном образовании

«Гостомлянский сельсовет»

на 2012-2014»

В целях совершенствования муниципальной службы, развития кадрового потенциала, повышения
профессионализма и компетентности муниципальных служащих,  руководствуясь  частью  1  статьи  35
Федерального  закона  «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 № 25-ФЗ ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемую районную целевую Программу «Развитие муниципальной службы в
муниципальном образовании «Гостомлянский сельсовет» на 2012 - 2014 годы» согласно приложению.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее  постановление  вступает в  силу  со  дня  его подписания.

Глава Гостомлянского сельсовета  А.Н.Шевелев